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Koronowskie Impresje Kulturalno – Kulinarne za nami

Do udziału w tegorocznej VII edycji wydarzenia gmina Koronowo zaprosiła gminy: Dobrcz, Gostycyn oraz Jeżewo.

Podczas imprezy, która była skierowana do Kół Gospodyń Wiejskich odbyły się konkursy w trzech kategoriach: najlepsza
praca rękodzielnicza, najlepsza potrawa garmażeryjna oraz najlepszy wypiek/deser. Każde KGW mogło wziąć udział w każdej
kategorii wystawiając jeden produkt, zatem konkurencja była naprawdę ogromna. Dlatego też niezmiernie miło jest nam
poinformować, że w kategorii na najlepsze rękodzieło wyróżnienie otrzymała Pani Alicja Ożóg reprezentująca KGW Kozielec
za palmę wielkanocną, natomiast w kategorii najlepsza potrawa garmażeryjna wyróżnienie otrzymały Panie: Anna Wiecka,
Felicja Guminska oraz Marzanna Grabiszewska z KGW ze Stronna za tradycyjną czerninę z dodatkami. Oprócz udziału w
konkursach zadaniem gminy Koronowo, jak i każdej z zaproszonych gmin była półgodzinna prezentacja na scenie oraz
przygotowanie promocyjnego stoiska. Gminę Dobrcz zarówno podczas konkursów, jak i przy doskonale przygotowanym
stanowisku promocyjnym reprezentowały Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Dobrcza, Kozielca oraz ze Stronna. Swoje
stoisko z pięknymi wytworami rękodzielniczymi zaprezentowały również Panie z MAGA Dobrcz. Prezentację naszej gminy
zainicjował przemówieniem Wójt Gminy Dobrcz Andrzej Berdych. Następnie wystąpił zespół wokalny „Kwiaty Jesieni”, który
przygotował specjalnie na tę okazję dwie autorskie piosenki: pierwszą o Gminie Dobrcz, drugą o wiosennych kwiatach.
Piosenki, które pierwszy raz zostały wykonane publicznie, tak bardzo spodobały się publiczności, że zespół na pewno wykona
je jeszcze nie jeden raz. Prezentację Gminy Dobrcz zakończył widowiskowy występ zespołu tanecznego „Karolaki”. Świetnie
przygotowany  pokaz  tańca  ludowego,  a  szczególnie  ostatni  taniec  zbójnicki  przyniósł  naszej  gminie  gromkie  brawa.
Serdecznie dziękujemy organizatorom za zaproszenie, a naszym Paniom z KGW, duetowi MAGA oraz zespołom wokalnemu i
tanecznemu za doskonałą zabawę i piękną prezentację Gminy Dobrcz.


